
t?
i 7 1 "aj

,fS" DODATEK C, 1

PCR19ETRpo28382336

ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-51731-8/ČJ-2019-1900VZ ze dne 18. 7. 2019

Č. j. KRPK-51731-12/ČJ-2019-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito sm/uvnlmi stranami:

,,Objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
lČ, 72051612
DIČ, CZ72051612
Zastoupená: Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
Bankovnispojenh ČNB Plzeň
Číslo účtu: 31243881/0710
Konta ktní osoby:

Datová schránka:

a

,,Zhotovitel"

ELESTA Loket s.r.o., zapsaná u KS v Plzni, C 13913

Zastoupená:
Sídlo:
ič:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Patrik Stangar - jednatel společnosti
ČSA 239/16, 357 33 Loket
263 39 731
CZ26339731
Raiffeisen Bank, as,
3783067001/5500



,,," 1,

E..

2.

U

Změna a důvodnost terminu dokončení díla

Na základě žádosti zhotovitele ze dne 20. 9, 2019, která je nedílnQu součástí tohoto
Dodatku, jako přIloha Č. 1, uznává objednatel důvodnost příčin vedoucích k nutnosti
prodloužení termínu dokončeni díla zhotovitelem a obě smluvní strany se dohodly, Že
dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději dne 31. 10. 2019.

Objednatel uznává obsah změnového listu předloženého zhotovitelem a konstatuje, Že
deklarované vícepráce a méněpráce odpovidajÍ stavu díla v průběhu stavby. Změnový list
je součástí tohoto Dodatku, jako příloha č. 2.

ll.
Vícepráce, méněpráce a změna ceny díla

1. Vzniklé vícepráce činí částku:

134 136,75 KČ bez DPH
28 168,72 Kč DPH

162 305,46 KČ včetně DPH

2 Vzniklé méněpráce Činí Částku:

13 500 KČ bez DPH
2 835 Kč DPH

16 335 KČ včetně DPH

3. Po započítání vÍcepracÍ a méněprací se původní cena díla mění na novou celkovou cenu
díla, která činí:

377 548,75 KČ bez DPH
79 285,24 Kč DPH

456 833,98 KČ včetně DPH

Slovy: ČtyřistapadesátšesttisÍcosmsettřicettřikorundevadesátosmha|éřů,

Ill.
Závěrečná ustanovénÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění,

Strá nka 2



2, Tento Dodatek Č, 1 nabývá účinnosti nejd řive dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňová ní těchto smluv a o registru smluv.

.:': 3. Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

,,i,: ' zhotovitel.

t' ."·t'. '..,.. ..

¶

Příloha Č. 1
Žádost zhotovitele ze dne 20. 9 2019

Příloha Č 2
Změnový list - vícepráce a méněpráce

f
2G. fí9, 209

i""), VSokolově dne.,n.,:99" 2019 V Kar ových Varech dne , 6

Stránka 3



,nČ í;"' '"7

," Předmět: FW: OO PČR M. LÁZNĚ

l,::i:: From: ELESTA Loket s.r.o.
Sent: Friday, September 20, 2019 5:40 PM

Dobrý den!

Na budově OO PČR M. Lázně byla naši firmoú prováděna havarijnÍ oprava fasády. Na základě průběžného odhalování
a postupné opravy stavu fasády se zjistilo, Že jsou v havarijním stavu a vysloveně život ohrožujÍcÍ i dva balkony v ill.
NP, které nakonec měly částečnou souvislost s havárií na fasádě. Toto nebylo možné zjistit běžnou prohlídkou. Po
postupných zjištěních (po celou dobu byla prováděna patřičná fotodokumentace) se za účasti statika Ing. Schradera,
určil postup opravy. Byla zvolena technicky velmi náročná varianta, ale s konstatováním, Že nejlépe vyhovujÍcÍ a to
s ohledem na historický ráz budovy a nejnižší náklady na provedení. Balkony bylo třeba vybourat, staticky zajistit a
vyměnit ocelovou nosnou konstrukci. Na této konstrukci byla zbudována nová Železobetonová podlaha
s odvodněním plochy a povrchovou úpravou protiskluzná, mrazuvzdorná dlažba. Samozřejmostí je provedení
hydroizolace. Spodní část balkonu byla překryta zavěšeným podhledem pomocí Cetris desek, Celá tako nová
konstrukce sebou nese technologické přestávky, kdy jen zrání betonu je 28dni a před aplikací hydroizolace musí
zbytková vlhkost v betonu odpovídat požadavkům dodavatele tohoto materiálu. Zasílám Vám tedy rozpočet za práce
spojené s havarijní opravou 2ks balkonů a žádám o prod1ouženi terminu dokončeni díla do 31.10.2019.

Děkuji a jsem s pozdravem,

ELESTA Loket s.r.o.
ČSA 239, 357 33 Loket
lČ 26339731
DfČ CZ26339731

1



· m

.....l
r

,'( ,j.;'..'- ,'n ,:'." . '";.,...r"

S:."'

.
*":. '

Od: ELESTA Loket s.r,o.
."" Odesláno: 20. září 2019 14:53

" Komu:
" Předtnět: ML - STATICKÁ OPRAVA VÁRIE 2KS BALKONY

l

Havárie na fasádě objektu OO PČR M. Lázně.
statické zajištění při výměně nosné konstrukce 2ks balkon

nabídkový rozpočet
investor:
POLOZKA ' množství MJ CENA MJ
vybouráni 2 ks balkonu 3,5 x 1,1 x 0,7 5,35 t 3900,00
ocelový profil l 'l 60 17,9kg/m 285,60 kg 21,70
ocelový profil l 100 8,34kg/m 243,60 kg 21,70
pronájem lešení 2x sestava 30,00 dní 200,00
podhled CETRIS 7,70 m2 950,CO
VŠZ plech 9,60 m2 520,00
montáž a sváření železo · 80,00 h 350,00
poplatek zábor 30,0q,. dní 100,00
statické zajištěni pří výměně nosné konstrukce 2,00' ks 5000,00
chemická kotva 280ml bez styrenu 35,00 ks 185,20
dožení na skládku 9,7 t 790,00
drcbný stavebnl materiál 1 celek 2000
potěr CT-C20-F5 SI 0,8 m3 1340,00
stavební úpravy podlaha 2 ks 5500,00
vyrovnávka, vyspádováni balkon BASF PCI Polyc.ret K 30 .2
Rapid ks 3500,00
izolace, nátěr BASF - PCí Decotap BAP -2 ks 2500,00
zatmelení polyuretan PCI ELRITAN 140 -10 m 150
hydroizolace 7,7 m2 400,00
dlažba protiskluz mrazuvzdorná vC, montáže a soklíku 7,7 m2 1250
doprava stavba 1 celek BODO
napojeni okap " podlahová vpust' 2 ks 950

VRN 4% 0,04 % 128977,64

DPH/
CENA CELK %

20865,00 21
6197,52 21
5286,12 21

6 000,00 21
7 315,00 21
4 992,00 21

28 000,00 2'1
3 000,00 21

10 000,00 21
6 482,00 21

7 663,00 21
2 000,00 21

1 072,00 21
11 000,00 25

-7 000,00 21

-5 000,00 21
-1 500,00 21

3 080,00 21
9 625,00 21
8 000,00 21
1 900,00 21

0,00 21
5 159,11 21

l

I
i

l
i
Z

základ daně 21% 134 136,75

DPH 21% 28 168,72

CENA CELKEM 162 305,46 Kč

CENA CELKEM po zaokrouhfenI 162 305 KČ
V Lokti dne 20: září.20'1 9 ... . ·. . .. ,"" l ' ' . ' .. ELESTÁ. loke.t.s.r:o; . ' '. .. , . . . .

" ' , ČSA Z39M
35Í' áií Loket ' ': ' ,

· :"" " '. :' ' '. · ,. ,-
:' .' · . ' .' '

l
F

l

él
!

l
e

l
l
I

i

l
i

!
l
!
ii


